[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

Gabinete do Vereador Paulo Roberto Montero

INDICAÇÃO 988/2013

Senhor Presidente

Nobres Vereadores

O vereador Paulo Roberto Montero, requer nos termos regimentais após aprovação em plenário que seja encaminhado Ao Sr. Prefeito Municipal a seguinte indicação:
Estudos para implantação de mão única na rua Lazara da Cruz Barbosa, na altura do Campo do Formiga.

JUSTIFICATIVA:

                                          Reivindicação de munícipes devido ao alto fluxo de veículos.

Valinhos, 10 de Junho de 2013.

PAULO ROBERTO MONTERO

Vereador

[image: image2.png]

Rua Angelo Schavinato, 59 – Residencial São Luis – Gabinete 28 - Fone (19) 3515.7119 – CEP 13270-470

 site: www.camaravalinhos.sp.gov.br  -

_1423917690.bin